
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4075952 Datum vydání: 28.03.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Kolín

Dokonalá usedlost a nerušený klid, to je prostředí, kde pro stres a
shon už není místo.

Pro vás je tu prostoru však dostatek. Zelený ráj a dokonalé
soukromí na vás čeká jen 30 minut od východního okraje Prahy.

Přesně 32 let se postupně budovala příležitost, která vám může
přinést novou životní etapu.

Historie se na hlavní obytné stavbě pozitivně podepsala, její stáří
sahá do hluboké minulosti. O to více vás nadchne její perfektní
kondice a možnost okamžitého užívání bez nutností investic. Tři
dekády neustálé péče a budování poznáte na každém kroku.

Na pozemku s rozlohou 2846 m2 vás bude těšit dokonale
udržovaná zahrada rozdělená na několik částí. Soukromí, klid a
nekonečná pohoda je zajištěna vzrostlou zelení, která vás bude
obklopovat všude.

Nejen hlavní budova, ale i vedlejší stodola doznala úprav a změn,
navíc je tu na 229 m2 zastavěné plochy prostor i pro váš projekt.
Jakým způsobem využijete potenciál stodoly bude jen na vás.

Dům procházel citlivou rekonstrukcí od roku 1993 do roku 2020 až
k dnešnímu téměř dokonalému stavu.

Přestože dům sahá hluboko do historie, modernizace přispěla k
uživatelskému komfortu a dům poskytuje perfektní zázemí jak pro
rekreaci, tak pro celoroční užívání.

Podrobnější informace najdete na webu nemovitosti
https://fkr.cz/kourim/

ID inzerátu ESO: 4075952
Inzerát aktualizován: 28.03.2024
Inzerát vydán: 31.08.2022
ID zakázky v RK: 567
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 2846 m2
Užitná plocha: 190 m2
Podlahová plocha: 160 m2
Plocha sklepa: 20 m2
Plocha zahrady: 2532 m2
Zastavěná plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Král
Tel:

733691159
Email:

filip@fkr.cz

Filip Král reality
Tel:

733 691 159
Adresa:

Revoluční 25, 11000 Praha

1 – Staré Město
Web:

www.fkr.cz


